В соответствии с Постановлением Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны от 01.11.2025г. №8988 стоимость Исполнителя по 

присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) составляет: 

- от 3-х лет до прекращение образовательных отношений 4510,00 (четыре тысячи пятьсот 

десять) рублей 00 копеек. в том числе стоимость абонентской платы 1357,00 руб., питании 

3153,00 руб., - от 3-х лет для семей, имеющих трех и более детей несовершеннолетних детей 

до прекращение образовательных отношений 2255,00 (две тысячи двести пятьдесят пять) 

рублей 00 копеек, в том числе стоимость абонентской платы 678,00 руб., питании 1577,00 руб., 

- от двух месяцев до 3-х лет до прекращение образовательных отношений 4187,00 (четыре 

тысячи сто восемьдесят семь) рублей 00 копеек, в том числе стоимость абонентской платы 

1684,00 руб., питании 2503,00 руб.  

от 3-х лет для семей, имеющих трех и более детей несовершеннолетних детей до 

прекращение образовательных отношений 2094,00 (две тысячи девяносто четыре) рубля 00

[...]

копеек, в том числе стоимость абонентской платы 843,00 руб., питании 1251,00 руб. 

3.2. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, 

указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме составляет:  

- от 3-х лет до прекращение образовательных отношений 4510,00 (четыре тысячи пятьсот 

десять) рублей 00 копеек. в том числе стоимость абонентской платы 1357,00 руб., питании 

3153,00 руб., - от 3-х лет для семей, имеющих трех и более детей несовершеннолетних детей 

до прекращение образовательных отношений 2255,00 (две тысячи двести пятьдесят пять) 

рублей 00 копеек, в том числе стоимость абонентской платы 678,00 руб., питании 1577,00 руб., 

- от двух месяцев до 3-х лет до прекращение образовательных отношений 4187,00 (четыре 

тысячи сто восемьдесят семь) рублей 00 копеек, в том числе стоимость абонентской платы 

1684,00 руб., питании 2503,00 руб.  

от 3-х лет для семей имеющих трех и более детей несовершеннолетних детей до 

прекращение образовательных отношений 2094,00 (две тысячи девяносто четыре) рубля 00